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Grupa radnych Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice uczestniczyła w

czwartkowej konferencji pod nazwą "Świętokrzyskie dla młodych" zorganizowanej

przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa w Filharmonii

Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach.

Konferencja poświęcona była ważnym zagadnieniom społecznej aktywności

młodzieży w naszym regionie. W trakcie spotkania prowadzący - Marszałek Adam

Jarubas wraz z Rzecznikiem ds. młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Barbarą

Zamożnieiwcz przedstawili wybrane działania zainicjowane przez samorząd

województwa świętokrzyskiego oraz samorządy gmin i organizacje pozarządowe

zmierzające do zwiększenia społecznej aktywności młodych mieszkańców

województwa. Wydarzenie to było okazją do spotkania się osób, które z pasją i

zaangażowaniem działają na rzecz świętokrzyskiej młodzieży. Do filharmonii

przybyły osoby pracujące z młodzieżą i na rzecz młodzieży w organizacjach

pozarządowych, jednostkach samorządu terytorialnego i jednostkach im podległych,

nauczycieli i oczywiście sama młodzież.

Spotkanie odbywało się w dwóch blokach. Pierwszy pod hasłem "KIERUNKI

WSPIERANIA AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ MŁODZIEŻY W WOJEWÓDZTWIE

ŚWIĘTOKRZYSKIM". Kolejno zaprezentowały swoje działania m.in Stowarzyszenie

Edukacji Pozaformalnej Kalejdoskop - Gmina Pierzchnica: praca na rzecz młodzieży

w świetlicach "Aktywator", Komenda Chorągwi Kieleckiej ZHP - Miasto Kielce:

wspólne prowadzenie instytucji kultury Dom Kultury "Białogon", Fundacja

Kreatywnej Przestrzeni i Rozwoju Camposfera - Miasto i Gmina Sędziszów: nowe

życie starej szkoły czyli Ośrodek Pozytywnego Dialogu w Klimontowie. Kolejno

odbyła się Inauguracja Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów "Liderzy dla

młodzieży" realizowanego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i

Fundację Szkoła Liderów z Warszawy. Mogliśmy także wysłuchać wykładu pod

hasłem "Jaka będzie młodzież w przyszłości? Trendy dla świętokrzyskiego"

Blok drugi to "PŁASZCZYZNY WSPÓŁPRACY ZHP CHORĄGWI KIELECKIEJ Z

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA RZECZ EDUKACJI I WYCHOWANIA

DZIECI I MŁODZIEŻY".

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice
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